MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA PR/AC Nº 6, DE 28 DE JANEIRO DE 2015.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ACRE, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 496, de 20 de junho de
2014, e das atribuições conferidas pelo art. 106, inciso III, do Regimento Interno do Ministério
Público Federal, aprovado pela Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, RESOLVE:

Art. 1° Designar a servidora FERNANDA LIMA DE SOUSA MOURA, matrícula
4016,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,
para  exercer  o  encargo  de  Gestor  Financeiro,  junto  ao  Sistema Integrado  de  Administração
Financeira do Governo Federal-SIAFI, da Procuradoria da República no Acre, no período de 02
a  10  de  fevereiro  de  2015,  por  motivo  de  férias  do  titular  e  do  substituto  eventual,
concomitantemente.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VITOR HUGO CALDEIRA TEODORO
Procurador-Chefe

PR-AC-00000683/2015